FOPPA

SAFETY FIRST.

Beschreibung

Produkt-Datenblatt

Einschubgitter zu
Maskentrockenschrank von
BINDER

SKU: N/A
ab CHF 111.00

Das Einschubgitter aus Chromstahl passend zu Maskentrockenschrank dient zur Erweiterung der Nutzflache
im gleichen Trocknungsprozess. Der Einschub lasst sich werkzeuglos hinzufligen und kann bei Bedarf
zusatzlich Platz flir zu trockenende Atemschutzausriistung schaffen.

Technische Daten:

Material: Chromstahl

SKU

201.045A
201.046A
201.047A
201.048A

Ausfiithrung
FD 56

FD 115

FD 260

FD 720

Price

CHF 111.00 (CHF 120.00 inkl. MwsSt.
CHF 171.00 (CHF 184.85 inkl. MwsSt.
CHF 316.00 (CHF 341.60 inkl. MwSt.

)
)
)
CHF 382.00 (CHF 412.95 inkl. MwSt.)
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